
: . ' 

Dziennik Ustaw Nr 57 - 3097 - Poz. 604, 605 i 606 

§ 7. 1. Po wydaniu decyzji, o której mowa w § 6 
ust. 2 pkt 1, organ inspekcyjny dokonuje przeglądu do­
datkowego w termin ie określonym w tej decyzji. 

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, organ in­
spekcyjny: 

1) w razie stwierdzenia, że usterki zostały usunięte -
wydaje decyzję o dopuszczeniu jednostki pływają­
cej do eksploatacji, 

2) w razie stwierdzenia, że usterki nie zostały usunię­
te - wydaje decyzję o niedopuszczeniu jednostki 
pływającej do eksploatacji. 

§ 8. 1. W przypadku wydania decyzji, o której mo­
wa w § 6 ust. 2 pkt 2, dopuszczenie jednostki pływają­
cej do eksploatacji następuje po dokonaniu przeglądu 
dodatkowego i stwierdzeniu braku usterek. 

2. Przeglądu, o którym mowa w ust. 1, organ in­
spekcyjny dokonuje na wniosek komendanta jednostki 
organizacyjnej Straży Granicznej lub Policji, któremu 
podlega jednostka pływająca . 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, powinien za­
wierać informację o usunięciu usterek stwierdzonych 
w protokole z przeprowadzonego przeglądu lub in­
spekcji. 

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J . Tomaszewski 

605 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 9 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów i wzorów legitymacji służbowych i innych dokumentów po­
licjantów, organów właściwych do ich wydawania oraz zasad dokonywania wpisów w tych dokumentach. 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 6 kwiet­
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. 
Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, 
poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, 
Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 1996 r. Nr 59, 
poz. 269 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, 
Nr 80, poz. 499, Nr 88, poz. 554, Nr 106, poz. 680, 
Nr 123, poz. 779 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz­

nych z dnia 25 października 1990 r. w sprawie rodzajów 
i wzorów legitymacji służbowych i innych dokumen­
tów policjantów, organów właściwych do ich wydawa­
nia oraz zasad dokonywania wpisów w tych dokumen­
tach (Dz. U. Nr 78, poz. 463, z 1993 r. Nr 113, poz. 498, 
z 1995 r. Nr 132, poz. 651, z 1997 r. Nr 161, poz. 1102 
oraz z 1998 r. Nr 86, poz. 551) w § 4 w ust. 1 wprowa­
dza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1) Komendant Główny Policji - dla policjantów 
pełniących służbę w Komendzie Głównej Poli­
cji"; 

2) w pkt 2 po wyrazie "działania" dodaje się wyrazy 
"z zastrzeżeniem pkt 3"; 

3) dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

,,3) komendant szkoły Policji - dla policjantów 
pełniących służbę w szkole Policji". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

606 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 10 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ekwiwalentu konserwacyjnego oraz równoważnika mieszkaniowego, 
przysługujących osobom uprawnionym do osobnych kwater stąłych i najemcom lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 i art. 39 ust. 3 w związ­
ku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 22 czerwca 1995 r. o za-

kwaterowaniu S i ł Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 86, poz. 433, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, 




